Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2022 № 1296
г.Чудово

О признании утратившим силу постановления Администрации
Чудовского муниципального района от 16.02.2021 № 142

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от  16.02.2021 № 142  «Об участии во Всероссийском
конкурсе  лучших  проектов  создания  комфортной  городской  среды  в  малых
городах и исторических поселениях в 2021 году».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района            В.Н. Шеляпин

ре-5
№ 1286-п